



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 492 149  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Schløsser Møller Kulde A/S  
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 18  
0666 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Helge Skjeseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	212 605 000	214 457 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>212 605 000</b>	<b>214 457 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	151 793 000	153 084 000
Lønnskostnad	3,4	17 535 000	17 113 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	624 000	705 000
Annen driftskostnad	4,6	21 159 000	21 847 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>191 111 000</b>	<b>192 749 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 494 000</b>	<b>21 708 000</b>
Annen rentekostnad		288 000	126 000
Annen finanskostnad		19 000	195 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>307 000</b>	<b>321 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-307 000</b>	<b>-321 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 187 000</b>	<b>21 387 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 672 000	4 711 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 515 000</b>	<b>16 676 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 515 000</b>	<b>16 676 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	16 500 000	16 700 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		15 000	-24 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 515 000</b>	<b>16 676 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	749 000	653 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>749 000</b>	<b>653 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 121 000	1 600 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 121 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 870 000</b>	<b>2 253 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	58 799 000	51 160 000
<b>Sum varer</b>		<b>58 799 000</b>	<b>51 160 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,10	30 329 000	42 005 000
Andre fordringer		4 204 000	4 002 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 533 000</b>	<b>46 007 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	711 000	2 723 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>711 000</b>	<b>2 723 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>94 043 000</b>	<b>99 890 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>95 913 000</b>	<b>102 143 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,12	495 000	495 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>495 000</b>	<b>495 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	37 433 000	37 418 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 433 000</b>	<b>37 418 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 928 000</b>	<b>37 913 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,11	10 122 000	
Leverandørgjeld	3	16 075 000	27 634 000
Betalbar skatt	7	4 768 000	4 829 000
Skyldige offentlige avgifter		7 625 000	11 494 000
Utbytte	9	16 500 000	16 700 000
Annen kortsiktig gjeld		2 895 000	3 573 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 985 000</b>	<b>64 230 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 985 000</b>	<b>64 230 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 913 000</b>	<b>102 143 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	11	1 326 000	1 314 000
Pantstillelser	11	15 000 000	14 000 000



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 570635

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 492 149  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Schløsser Møller Kulde A/S  
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 18  
0666 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Helge Skjeseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 914 492 149  
Schlösser Møller Kulde A/S

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	212 605 000	214 457 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>212 605 000</b>	<b>214 457 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	151 793 000	153 084 000
Lønnskostnad	3, 4	17 535 000	17 113 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	624 000	705 000
Annen driftskostnad	4, 6	21 159 000	21 847 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>191 111 000</b>	<b>192 749 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 494 000</b>	<b>21 708 000</b>
Annen rentekostnad		288 000	126 000
Annen finanskostnad		19 000	195 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>307 000</b>	<b>321 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-307 000</b>	<b>-321 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 187 000</b>	<b>21 387 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 672 000	4 711 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 515 000</b>	<b>16 676 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 515 000</b>	<b>16 676 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	16 500 000	16 700 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		15 000	-24 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 515 000</b>	<b>16 676 000</b>





<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3,11	10 122 000	
Leverandørgjeld	3	16 075 000	27 634 000
Betalbar skatt	7	4 768 000	4 829 000
Skyldige offentlige avgifter		7 625 000	11 494 000
Utbytte	9	16 500 000	16 700 000
Annen kortsiktig gjeld		2 895 000	3 573 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 985 000</b>	<b>64 230 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 985 000</b>	<b>64 230 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 913 000</b>	<b>102 143 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	11	1 326 000	1 314 000
Pantstillelser	11	15 000 000	14 000 000



Organisasjonsnr: 914 492 149  
Schlösser Møller Kulde A/S

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1,12

**Regnskapsprinsipper**  
Er vedlagt i filvedlegget

**Note**  
1-12

**Note**  
4

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
15.00

**Note**  
4

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12435000.00	12782000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2473000.00	2268000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1035000.00	1016000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1592000.00	1047000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17535000.00	17113000.00

**Mer om årsverk og lønn**

**Note**



## Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note  
5

## Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4395000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	145000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4540000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3419000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1121000.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	624000.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

### Morselskapet sitt navn

Beijer Ref AB

### Forretningskontor for morselskapet

Malmö, Sverige

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets





**Gjeld**

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført  
1326000.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant  
1326

Mer om gjeld

Note  
12

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



SCHLØSSER MØLLER  
KULDE AS



## Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Kontantstrømoppstilling

- Noter



## SCHLØSSER MØLLER KULDE AS

### ÅRSBERETNING 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Schløsser Møller Kulde AS er et grossistfirma som hovedsakelig leverer produkter til den norske kulde- og klimabransjen. Selskapet er lokalisert tre steder i Norge. Hovedkontoret i Ole Deviks vei 18 i Oslo. Avdelingskontorer i Bergen og Drammen.

Schløsser Møller Kulde AS er datterfirma til det svenske børsnoterte konsernet Beijer Ref AB. Schløsser Møller Kulde AS inngår som en del av Beijer Ref AB i Europas største grossistgruppe innen områdene klima- og kuldeteknikk.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter gir, etter styrets mening, fyllestgjørende informasjon om selskapets drift i 2023, og dets stilling 31. desember 2023.

Driftsinntektene i 2023 ble på kr. 212 605 480 mot kr 214 457 001 i 2022. Driftsinntektene er relativt stabile til tross for to prisjusteringer i 2023. Det betyr at varestrømmen ut til kunder har gått noe ned. Årsaken er den generelle økonomiske situasjonen i Norge med lavere byggeaktivitet og større usikkerhet. Kronkursen har vært svak gjennom hele 2023, men dette ble kompensert gjennom prisjusteringene. Leveransesituasjonen har imidlertid bedret seg. Kuldemediesalget forsetter å gå ned pga. miljøtiltak fra myndighetenes side, men dette tapet har vært utlignet gjennom økt salg på andre segmenter.

Resultatgraden i 2023 er på 10%- Det er omtrent det samme som i 2022. Selskapet har en egenkapitalandel på 39,5% mot 37,1% i 2022. Likviditeten anses for å være god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Det vurderes at selskapet har opprettholdt sin markedsposisjon i Norge.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Firmaet har en sunn økonomisk og finansiell stilling. Firmaets resultat for året 2023 følger firmaets langsiktige strategiske målsetning.

#### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, men historisk sett har selskapet i stor grad kunne utligne valutasingningene gjennom justering av salgsprisene. Dette har så langt vært en bransjestandard. Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser har hittil vært ansett som lav med lite tap på fordringer. Det er imidlertid generell økt usikkerhet i norsk og internasjonal økonomi, slik at vi må være forberedt på endrede markedsutsikter og lavere marginer. Dette til tross for at selskapet kun er eksponert i det profesjonelle markedet. Kuldebransjen er fortsatt dominert av mange solide og relativt store aktører.

Selskapet vurderer likviditeten som god. Søkelyset på god lagerstyring har blitt ytterligere intensivert gjennom 2023, men svakere krone og relativt høy inflasjon har gjort den enda mer utfordrende å holde lagerverdien nede. Selskapet går derfor nøye igjennom varesammensetningen for å få økt omløpshastigheten.

Det er etter regnskapsårets slutt ikke inntrådt forhold som er av betydning ved bedømmelse av selskapet. Det er gjennom konsernet, Beijer Ref AB, tegnet en ansvarsforsikring for styret.

#### Arbeidsmiljø

Ved utgangen av regnskapsåret 2023 hadde selskapet 15 ansatte.

Sykefraværet i firmaet var på 439 dager i 2023, tilsvarende 11,4 % av total arbeidstid. Et par langtidssykefravær utgjorde til sammen 392 av disse dagene. Sykedagene relaterer seg til andre forhold enn arbeidsmiljø. Styret vurderer sykefraværet som å være høyt, men merker seg at korttidssykefraværet er tilfredsstillende. Styret anser arbeidsmiljøet for å være godt. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



## Likestilling

Bedriften arbeider i en svært mannsdominert bransje, derfor finnes det svært få kvinner totalt sett i kuldebransjen. Av selskapets 15 ansatte er det to kvinnelige ansatte, derav en leder. Likestillingen er fullt ivaretatt når det gjelder lønns- og personalpolitiske forhold.

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger og Åpenhetsloven

Selskapet respekterer og følger loven om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og en redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli publisert på nettsiden til Schløsser Møller Kulde AS, [www.smk.as](http://www.smk.as).

## Ytre miljø

Bedriftens virksomhet er av en slik karakter at det eksterne miljø kan berøres. Bedriften retter seg til dem enhver tid gjeldene bestemmelser. Schløsser Møller Kulde AS importerer og selger regulerte kuldemedier og rapporterer derfor til myndighetene (Miljødirektoratet) import og solgt tonnasje i det Norske markedet. Bedriften har også avtale med godkjent returmottak (SRG) av brukte kuldemedier.

Schløsser Møller Kulde AS importerer og selger elektroniske/elektriske produkter og er av den grunn tilsluttet Renas – returselskapet for nærings elektro.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Årets resultat etter skatt ble kr. 16 515 088 mot kr. 16 676 015 i 2022. Det ble betalt ut kr 601 800 til morselskap for administrative tjenester mot kr 813 700 i 2022.

De samlede investeringer i selskapet beløper seg til kr 145 044 i 2023. Investeringene var knyttet til ny PowerBI løsning for klimaavdelingen samt kontormøbler til hovedkontoret.

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2023 var kr 711 072. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer anses som god. Selskapets finansielle stilling er god.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2023 kr 4 711 160. Driftsresultatet i samme periode var kr 21 493 912. Forskjell mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet i regnskapet består av flere ulike elementer. Disse elementene utgjør i all hovedsak årets avskrivninger, endring i varelager, fordringer, leverandørgjeld samt endringer knyttet til kortsiktige gjeldsposter og avsetninger.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 95 913 204 mot kr 102 143 563 i 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Schløsser Møller Kuldets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Schløsser Møller Kulde AS:

• Utbytte	kr	16 500 000,-
• Overført til/fra annen egenkapital	kr	15 008,-
Totalt disponert	kr	16 515 008,-

Oslo 08. mai 2024

Styret for Schløsser Møller Kulde AS.

.....  
Fredrik Hamrin  
styreleder

.....  
Simon Karlin  
styremedlem

.....  
Tore Opperud  
styremedlem

.....  
Knut Olav Brendøymoen  
daglig leder

**Schløsser Møller Kulde AS**

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	212 605 480	214 457 001
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>212 605 480</b>	<b>214 457 001</b>
Varekostnad	3	151 793 556	153 084 372
Lønnskostnad	3, 4	17 535 193	17 112 542
Avskrivning	5	624 129	705 407
Annen driftskostnad	4,6	21 158 691	21 846 701
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>191 111 568</b>	<b>192 749 021</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 493 912</b>	<b>21 707 980</b>
Annen renteinntekt		0	0
Annen finansinntekt		0	0
Annen rentekostnad		287 821	126 029
Annen finanskostnad		19 075	194 813
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 187 015</b>	<b>21 387 137</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 672 007	4 711 122
<b>Årsresultat</b>		<b>16 515 008</b>	<b>16 676 015</b>
<b>Disponering av årsresultatet</b>			
Foreslått utbytte	9	16 500 000	16 700 000
Overført til annen egenkapital		15 008	-23 985
<b>Sum disponert (dekket)</b>		<b>16 515 008</b>	<b>16 676 015</b>

**Schløsser Møller Kulde AS**

BALANSE PR. 31.12.

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	749 347	653 488
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>749 347</b>	<b>653 488</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	1 120 893	1 599 978
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 120 893</b>	<b>1 599 978</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 870 240</b>	<b>2 253 466</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
	8	<b>58 798 435</b>	<b>51 159 660</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 10	30 329 118	42 004 962
Andre kortsiktige fordringer		4 204 339	4 002 067
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 533 457</b>	<b>46 007 028</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	11	<b>711 072</b>	<b>2 723 408</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>94 042 964</b>	<b>99 890 096</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>95 913 204</b>	<b>102 143 563</b>

**Schløsser Møller Kulde AS**

BALANSE PR. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (165 aksjer á kr 3 000)	9, 12	495 000	495 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>495 000</b>	<b>495 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	37 433 391	37 418 383
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 433 391</b>	<b>37 418 383</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 928 391</b>	<b>37 913 383</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 11	10 121 550	0
Leverandørgjeld	3	16 075 226	27 633 815
Betalbar skatt	7	4 767 866	4 829 427
Skyldige offentlige avgifter		7 625 035	11 494 223
Utbytte	9	16 500 000	16 700 000
Annen kortsiktig gjeld		2 895 137	3 572 715
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 984 813</b>	<b>64 230 180</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 984 813</b>	<b>64 230 180</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 913 204</b>	<b>102 143 563</b>

Oslo, 08. mai 2024

Fredrik Hamrin  
Styrets lederSimon Karlin  
StyremedlemTore Opperud  
StyremedlemKnut Olav Brendøymoen  
Daglig leder

**Schløsser Møller Kulde AS**

KONTANTSTRØM 01.01. - 31.12.

KONTANTSTRØM	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	21 187 015	21 387 137
Periodens betalte skatt	-4 829 427	-4 026 358
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler		
Avskrivninger	624 129	705 407
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.		
Endring i varelager	-7 638 775	-8 479 092
Endring i kundefordringer	11 675 844	2 506 676
Endring i vareleverandørgjeld	-11 558 589	-2 163 723
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 749 039	1 822 749
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>4 711 158</b>	<b>11 752 796</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-145 044	-76 218
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-145 044</b>	<b>-76 218</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto inn-/utbetaling kassekreditt	10 121 550	3 276 554
Utbetalinger av konsernbidrag		
Utbetalinger av utbytte	-16 700 000	-12 900 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-6 578 450</b>	<b>-9 623 446</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-2 012 336</b>	<b>2 053 132</b>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 723 408	670 276
<b>Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>711 072</b>	<b>2 723 408</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	711 072	2 723 408



Schløsser Møller Kulde AS

Noter til regnskapet for 2023

## Noter til regnskapet for 2023

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Alle tall i påfølgende noteopplysninger presenteres i hele 1 000.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler, hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 20.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursdifferanser som oppstår ved betaling av varer fra utlandet bokføres som varekost/inntekt, bakgrunnen er at det meste av varene kjøpes fra utlandet.



Schløsser Møller Kulde AS

Noter til regnskapet for 2023

## Regnskapsprinsipper forts.

### Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon (ITP) for alle ansatte.

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## Note 2 - Driftsinntekter

	2023	2022
<b>Geografisk fordeling driftsinntekter</b>		
Norge	212 258	213 672
Sverige	146	338
Italia	76	90
England	112	316
Danmark		26
Spania		5
Nederland		10
Litauen	13	
Tyskland	94	80
Frankrike		5
	<b>212 605</b>	<b>214 457</b>



Schløsser Møller Kulde AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4.

#### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Konsernselskaper	65 372	70 610
Salg av tjenester:		
- Konsernselskaper	234	
- Nære familiemedlemmer av G&L Beijer Ref AB som er kontrollerende eier	0	0
	0	0
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>65 606</b>	<b>70 610</b>
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:	39 733	44 399
- Konsernselskaper		
Kjøp av tjenester:	14 665	15 158
- Foretak kontrollert av ledende ansatt		0
- Konsernselskaper	602	814
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>55 000</b>	<b>60 371</b>

*Administrative tjenester kjøpes fra morselskapet. Varekjøp er fra søsterselskaper.*

*Selskapets salg skjer i Norge.*

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	9 031	18 514	2 480	5 548
	Innskudd		Gjeld	
Konsernkonto - Nordea bank	12	1 983	10 122	0



Schløsser Møller Kulde AS

Noter til regnskapet for 2023

## Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	12 435	12 782
Arbeidsgiveravgift	2 473	2 268
Pensjonskostnader	1 035	1 016
Andre ytelser	1 592	1 047
<b>Sum</b>	<b>17 535</b>	<b>17 113</b>

Sysselsatte årsverk	15	16
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 216	0
Pensjonsutgifter	190	0
Annen godtgjørelse	257	0

Daglig leder har ved oppsigelse fra selskapets side avtale om 6 mnd. lønn, samt en bonusavtale som avhenger av selskapets resultater og omsetning.

Det er ikke utbetalt styrehonorar

Det er ikke avgitt noen lån til ansatte i 2023.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene til denne lov.

Samtlige ansatte har en innskuddsordning (ITP) som er kostnadsført med TNOK 952 i 2023 mot 949 i 2022.

Revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjonshonorar (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	129	92
Andre attestasjonstjenester	11	10
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	32	27
Annen bistand	5	15
<b>Sum</b>	<b>177</b>	<b>144</b>



Schløsser Møller Kulde AS

Noter til regnskapet for 2023

## Note 5 - Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 417	978	<b>4 395</b>
Tilgang kjøpte driftsmidler	96	49	<b>145</b>
Avgang kjøpte driftsmidler	0	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	3 513	1 027	<b>4 540</b>
Akk. avskrivninger 31.12.	2 946	473	<b>3 419</b>
<b>Balanseført pr 31.12.</b>	<b>567</b>	<b>554</b>	<b>1 121</b>

Årets avskrivninger	526	98	<b>624</b>
---------------------	-----	----	------------

Forventet økonomisk levetid	5 år	10
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

## Note 6 - Leieavtaler

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie
Maskiner	0
Leie av lokaler i Oslo, Drammen, Bergen og Trondheim	3 311



Schløsser Møller Kulde AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 7 - Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Endring	2023	2022
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Driftsmidler	141	-187	-46
Varer	-5	-2105	-2110
Kundefordringer	100	-314	-214
Regnskapsmessige avsetninger	0	0	0
Garantier	200	-800	-600
Pensjoner	0	0	0
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>436</b>	<b>-3406</b>	<b>-2 970</b>
Underskudd til fremføring		0	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>436</b>	<b>-3 406</b>	<b>-2 970</b>
Utsatt skatt	96	-749	-653
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>96</b>	<b>-749</b>	<b>-653</b>

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	21 187	21 387
Permanente forskjeller	49	26
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>21 236</b>	<b>21 413</b>
Endring i midlertidige resultatforskjeller	436	539
Endring i midlertidige forskjeller ført direkte mot egenkapitalen	0	0
<b>Grunlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>21 672</b>	<b>21 952</b>

#### Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt på årets resultat	4 768	4 829
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>4 768</b>	<b>4 829</b>
Endring i utsatt skatt med gammel skattesats	0	0
Endring i utsatt skatt	-96	-118
Endring i utsatt skatte som følge av endret skattesats	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 672</b>	<b>4 711</b>

#### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	4 768	4 829
Skattevirkning av konsemdrag	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 768</b>	<b>4 829</b>



Schløsser Møller Kulde AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 8 - Varebeholdning

#### Varebeholdning

	2023	2022
Lager av varer for videresalg	58 798	51 160

### Note 9 - Egenkapital

Arets endring i egenkapital	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>495</b>	<b>37 418</b>	<b>37 913</b>
Årets resultat	0	16 515	16 515
Avsatt utbytte	0	-16 500	-16 500
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>495</b>	<b>37 433</b>	<b>37 928</b>

### Note 10 - Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Trekkrettigheter kassekreditt	15 000	14 000
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Varige driftsmidler	1 121	1 600
Varer	58 798	51 160
Kundefordringer	30 329	42 005
<b>Sum</b>	<b>90 248</b>	<b>94 765</b>



## Schløsser Møller Kulde AS

## Noter til regnskapet for 2023

### Note 11 - Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter og garantier

	2023	2022
<b>Bundne bankinnskudd</b>		
Skattetrekksmidler	698	739
<b>Bevilgede trekkrettigheter</b>		
Kassekreditt	15 000	14 000
<b>Garantier</b>		
Garantibeløp	1 326	1 314

### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på TNOK 495 består av 165 aksjer á TNOK 3. Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets har 1 aksjonær pr 31.12. Beijer Ref. AB

Morselskapet Beijer ref. AB har forretningskontor i Stortorget 8, 21134 Malmø i Sverige hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

**Knut Olav Brendøymoen**

a4e63717-064d-4c1b-8243-976278175e18 - 2024-05-10 12:16:31 UTC +03:00  
BankID - ef3aa7c2-9567-41aa-a793-8746c605c9a8 - NO

**Tore Opperud**

ef5145e4-3db2-433d-acc5-4e0118c396db - 2024-05-10 12:18:50 UTC +03:00  
BankID - bbb320ef-29c3-4b65-8251-d0ca290f965e - NO

**FREDRIK HAMRIN**

8ed89112-e183-42bd-8684-9420271cadb3 - 2024-05-10 13:04:10 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 27a42b7e-3146-41de-af4b-51b0e15b082e - SE

**Simon Andrej Karlin**

6070f8b8-38fb-43e9-bd98-7c148767b179 - 2024-05-10 21:39:20 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - e6d57e8a-df9f-47b8-8f95-f98ad6cda16c - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/a731584b-e2d3-4f40-b3e8-6d79c8d8ceee>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Schløsser Møller Kulde A/S

Årsberetningen ble gjennomgått og godkjent.
4. Styrets årsregnskap 2023  
Det fremlagte årsregnskapet ble gjennomgått og godkjent. Revisors beretning ble opplest. Årsregnskapet ble enstemmig fastsatt som selskapets årsregnskap for 2023.
5. Disponering av årets overskudd  
Generalforsamlingen godkjente styrets forslag til disponering av årets overskudd.
6. Fastsettelse av styrets godtgjørelse  
For regnskapsåret ble det utbetalt kr 0,- i honorarer til styret.
7. Fastsettelse av godtgjørelse til revisor  
Revisors honorar ble godkjent og er i henhold til tilbud.
8. Valg av styre og revisor

Til styre ble valgt:

Leder: Per Fredrik Hamrin  
Strandvågen 52  
18451 Østerskår  
Sverige



Medlemmer: Simon Andrej Karlin  
Tore Opperud

Til revisor ble valgt:

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
0191 Oslo

Andre saker forelå ikke til behandling. Protokollen opplest og vedtatt.

Generalforsamlingen hevet.

Oslo, 15. mai 2024

.....  
Per Fredrik Hamrin

.....  
Knut Olav Brendøymoen

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page  
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

**Knut Olav Brendøymoen**

34875bc9-aef0-48be-b2b7-183b26f16953 - 2024-05-15 15:25:59 UTC +03:00  
BankID - 66d5c88a-56dd-4b5a-8cd3-5c05474d2c76 - NO

**FREDRIK HAMRIN**

461be85b-7e46-413b-bc09-3f6dde5e5e78 - 2024-05-20 10:26:37 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - bc6defc4-0a0c-4dfe-93c4-3aad46e76e23 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/e89d51bd-cb6b-4b50-9e5d-322ef4ee3033>

 **visma sign**  
www.vismasign.com